
Střední patro Apartmán na prodej v Casares, Casares 2 499 000 €
Reference: R4783369  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 233m  Terrace: 41m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Casares

Apartmán s výhledem na moře na prodej v Finca Cortesin, Casares 
Objevte tento úžasný luxusní dům, který se nachází v exkluzivním 5* golfovém resortu Finca Cortesin na krásném
pobřeží Costa del Sol. 
Jihovýchodní nemovitost nabízí panoramatický výhled na moře a prestižní golfové hřiště Finca Cortesin. 
Po vstupu do bytu se ocitneme v elegantní a zároveň přívěAvé vstupní hale, která je ideálním místem pro přivítání
hostů. Pokračujeme dál a přecházíme do otevřeného obývacího, jídelního a kuchyňského prostoru. Tento rozlehlý
prostor nás přivítá plný přirozeného světla, které sem proudí vysokými posuvnými dveřmi na straně vedoucí na krytou
terasu. 
V kuchyni stejně jako v obývacím pokoji nás provází úchvatný výhled na moře, okolní vegetaci a golfové hřiště. 
Kuchyně je navržena v moderním stylu s vysoce kvalitními spotřebiči. Vedle kuchyně se nachází prádelna a spíž ukrytá
za dveřmi integrovanými do designu kuchyně. 
Uvnitř, podél chodby od vchodu vpravo a vlevo, jsou 2 ložnice s vlastním sociálním zařízením. Mají vestavěné skříně.
Dispozice těchto ložnic zajišťuje obyvatelům naprosté soukromí. Jejich umístění je vhodně navrženo tak, aby
usnadňovalo přístup do obývacího prostoru. 
Dále v chodbě máme na levé stěně vestavěné skříně, které nabízejí dostatek dalšího úložného prostoru. Na druhé
straně se vpravo nachází toaleta pro hosty. 
Na konci chodby se dostaneme do hlavní ložnice s vlastní prostornou koupelnou, která je vybavena dvěma přístavky se
samostatnými umyvadly a oddělenou vanou a sprchou. Velká šatna s vestavěnými skříněmi. 
Z hlavní ložnice je přímý vstup na terasu, a tedy výhled na moře. 

Nemovitost je vybavena podlahovým vytápěním a klimaAzací pro maximální pohodlí po celý rok. Kromě toho má
pokročilý systém inteligentní domácnosti pro snadnou správu na dálku. 
Tento zcela nový byt se prodává kompletně zařízený a připravený k nastěhování. Jeho součásK jsou dvě parkovací
místa a velká úložná místnost. 
Nemovitost nabízí vše, co potřebujete pro luxusní a pohodlné bydlení. 
SoučásK komplexu je klubovna a lázně - najdete zde 25metrový venkovní bazén, 15metrový krytý bazén, špičkové
cvičební vybavení, turecké lázně a saunu, relaxační zónu, 2 masážní místnosA, šatny, barovou zónu a tropickou zahradu.
Všechna tato zařízení jsou na dosah ruky i těm nejnáročnějším obyvatelům. 
Jako obyvatelé Las Albercas automaAcky získáte privilegovaný a exkluzivní přístup k vybavení klubu, které vám
zpříjemní život a příslušnost k němu, ale hlavně si zde odpočinete a život se stane snadným. 
Sídliště Albercas obsluhuje specializovaný tým zaměstnanců, který je k dispozici pro rychlou reakci na potřeby
rezidentů&apos; v kteroukoli denní či noční dobu. Pronájemní kancelář nabízí obyvatelům možnost pronajímat své
nemovitosti a maximalizovat tak svou investici. 
Nenechte si ujít příležitost bydlet v tomto exkluzivním bytě na pobřeží Costa del Sol, kde luxus a pohodlí najdete na
každém rohu. 

Proč Finca Cortesin? 
Obyvatelé Finca Cortesin mají zvýhodněný přístup do hotelu, golfového hřiště, všech restaurací, léčebných místnosK,
tenisového/padelového klubu, posilovny, lázní v orientálním stylu a vlastního plážového klubu Finca Cortesin&apos;. 
Golfové hřiště Finca Cortesin patří v současné době mezi 5 nejlepších golfových hřišť ve Španělsku. 
Finca Cortesin vyniká nad ostatními. Finca Cortesin se nachází v kopcích andaluského pobřeží nedaleko města
Estepona v Casares a je ztělesněním uvolněného středomořského životního stylu. Propracovaný design interiérů se
snoubí s výjimečným hotelem, vynikajícími službami, luxusními nemovitostmi, výjimečnou kuchyní, luxusními lázněmi,
golfovým hřištěm světové úrovně a bezkonkurenčním vybavením. 
Luxusní nemovitost, ve které budete žít s radostí a bez stresu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



- APARTMÁN SE 3 LOŽNICEMI V LAS ALBERCAS, FINCA CORTESIN 
- V EXKLUZIVNÍM 5* GOLFOVÉM RESORTU NA POBŘEŽÍ COSTA DEL SOL 
- JIHOVÝCHODNÍ EXPOZICE 
- PANORAMATICKÝ VÝHLED NA MOŘE A GOLFOVÉ HŘIŠTĚ FINCA CORTESIN 
- LUXUSNÍ A MODERNĚ ZAŘÍZENÝ INTERIÉR 
- PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 
- KLIMATIZACE 
- DOMOTICKÝ SYSTÉM 
- PLNĚ ZAŘÍZENÝ A PŘIPRAVENÝ K NASTĚHOVÁNÍ 
- DVĚ PARKOVACÍ MÍSTA + ÚLOŽNÝ PROSTOR 
- SPA (25m bazén a 15m krytý bazén, sauna, posilovna) 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 
Pokoj 
Domotics 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Poblíž města 
Země 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Střední patro Apartmán na prodej v Casares, Casares
	2 499 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


